Llenesoii IIporpammel passutust ropoaa benaepnr na 2024-2026 roant
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@ n/n HanmenoBanue MeponpuaTHs CHOJHHTEH . (bunancHpoBanmH
(py6.) 2024 ron 2025 ron 2026 ron
[IpenocraBnenue 3aiiMOB MyHHIHIAIBHBIM o ———
I.  |YHHTapHBIM NpeNPHATHAM Ha BO3BPATHOI g ™ 2024-2026 2 661 358,00 * = d
ropona bennepst
OCHOBE
2.  |Onnara 00s3aTenbCTB Mo 00bEKTAM 162 566,60 162 566,60 0,00 0,00
- "O6ycTpoiicTBo (yTOONBLHOrO MO Ha ['ocynapcTBeHHas aiMHHHCTPaLMA 2024 94 661,60 94 661,60 0,00 0.00
Tepputopud MOVY "BCOL Nel 1" ropoaa benjepsl
27 "bnaroyctpoiicteo yi. CoBerckas (y4acTok oT 67 905,00 67 905.00 0.00 0,00
ya. l'arapuna 10 yi1. Tupacnoibekas)”
(DuHaHCHPOBAHHE PACXOI0B, CBAZAHHBIX C
MCIIOJIHEHHEM MYHHLMNANLHOI [TporpaMMel FoCY AaDCTREHHAS AIMHHHCTDALIS
3. |naxasos wsbupareneii, yrsepkagHHoli % P 2024 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00
ropojia benepsi
Bennepckum roponckum CoBETOM HApOIHBIX
JEMyTaTOB
4 MarepuanbHo-TeXHHYECKOe OCHAILEHHE lNocynapcTBeHHas aIMMHHCTPALIHA 2024 499 000,00 499 000,00 0,00 0.00
Ipeobpaxerckoro cobopa ropoja benaepsl
5 MarepuaibHo-TeXHHYECKOE OCHALIEHHE ["ocynapcTeeHnas aaMUHHCTpALIHS 2024-2026 617 674,00 17 674,00 300 000,00 300 000,00
MYHHUIMIAIBHLIX YUPEKICHHH ropona bennepsl
Pemonr, GnaroyctpoiicTBo 1 MarepuaibHo- o ——
6.  |TexHHyeckoe ocHaieHHe JJOMOB KYALTYPbI CE yhap ™ 2025-2026 400 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00
o ropona benzaepsl
I'bicka n [poTsraitnoska
Texyuuit n kanuTanbHLI| PEMOHT 30aHUIT H
MOMELIEHHH MYHHIITANBHOH COOCTBEHHOCTH, r ST ETE
7. |MaTepHaibHO-TeXHHIECKOE OCHAIIEHHE CCyAApCIRARHAA MIN patt 2024-2026 2 340 025,35 1 590 025,35 500 000,00 250 000,00
ropozaa benzepsi
OPraHoOB MECTHOrO CaMOYMpaBAeHHs |
rOCY/IapCTBEHHOI aAMHHUCTPALIMH
MDHHaHCHPOBaHHE MEPONPHATHIT H IPOEKTOB,
HaNpapJIEHHLIX Ha COLMAILHOE H I S
8. e APt RCHIRR RAMHHRCTRAY 2024-2026 718 248,93 191 587,90 276 661,03 250 000,00

IKOHOMMYECKOE pa3BHUTHE ropo/ia, pa3BuTHe
MEKAYHAPOJAHOTO COTPYAHHUYECTBA, B TOM

YHCJIE TDAHTOB U TEXHUYECKOH MOMOLILH

ropoJja benaepsl




PEeKOHCTPYKIMSA TOPOACKHX NAPKOB H CKBEPOB

lNocynapcTBenHas aMHHACTpALIUA
ropoaa benzepsl

2025-2026

400 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

10.

O6ycTpoiicTBO, PEKOHCTPYKLMA AETCKHUX
UTPOBBIX M CTIOPTHBHBIX IUIOIIAIOK B
MHMKpopailoHax ropoja

10.1.

MHKpopaioH "bopucoBka"

10.2.

MHUKpopaioH "CesepHblii"

10.3.

MHKpOpaioH "XomyTsaHoBKa"

10.4.

MuKpopaitoH "Jlunkansr"

10.5.

MuKkpopaiion "ConHeuHsli"

locynapcTBeHHas aIMHHUCTpPALUS
ropoja bennepst

2024-2025

893 856,00

525 903,00

367 953,00

0,00

10 836,00

10 836,00

0,00

0,00

75 047,00

75 047,00

0,00

0,00

340 020,00

340 020,00

0,00

0,00

367 953,00

0,00

367 953,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

11.

ITpnoGpererne MalHH 1 CrIeLHANTH3HPOBAHHOM
TEXHUKU [T HYX ropoja

I"ocynapcTBeHHas anMHHHCTpALINA
ropoja benaepsl

2024-2026

4103 562,00

2 103 562,00

1 000 000,00

1 000 000,00

12.

bnaroycrpoiicTBo 1 coaepixaHue ropoacknx
TEPPHTOPUI, B TOM YHCIIE:

121

PEMOHT BHYTPH/IBOPOBBIX, BHYTPHKBaPTAIbHbIX
TEPPHUTOPHIL, TPOTYapOB

Bo3Mellenune pacxoaor MYTI1 «PCV r.
beunepei» B pamkax kommekca pador,
BBITNOJIHEHHBIX 110 00bekTY «biaroycTpoiicTBo
LUEeHTpanbHOH yacT ropoaa bennepem» B 2021
romy 3a cuér cpencts LleneBoii mporpammbl
pa3BUTHA ropoaa bennepsl na 2021-2023 r.r.
(nvHET 14)

KanuTajlbHbli PEMOHT aBTOMOOMIILHOIM JI0pOrH
obuero nmonb3oanus no yi. KocMoHasTos r.
benaepsr (2-it a1am) u okazaHus yciyr
TEXHHUYECKOTO HAaI30pa 3a BBINOJIHEHHEM paboT
110 JIJAHHOMY 00bEKTY

12.4.

perynsims YUcIeHHOCTH Oe3HaA30PHBIX U
6€CX03HBIX )KHBOTHBIX, B COOTBETCTBHMH C
[Tporpammoii yreepxaéHHOM Bengepekum
ronanckumM CORETOM HANDONHKIX NEOVTATOR

[ocynapcTBeHHas aqMUHHCTPALMSA
ropona bennepbt

2024-2026

9917 526,89

2295711,89

6217 526,39

1404 288,11

2025

2 700 000,00

0,00

2 700 000,00

0,00

2025

126 953,53

0,00

126 953,53

0,00

2025

1 508 985,00

0,00

1 508 985,00

0,00

1 381 588,36

0,00

0,00

npoure pacxoasl Ha OaroycTpoicTBO 1
ColiepKaHue ropoICKUX TEPPHTOPHIt

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00




PaBotel o koHcepsaumm 3nanns Guiuieii gaun

13. |Bpaua DremMepa, pacnonoxeHHOI Mo aznpecy: focynapcmen: N 2024 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
r. bennepsl, yn. [1.Mopososa, 25 R
PemoHT 31aHH
14, s Llepksu Casroro 6naroseproro | ['ocynapcTBeHHas aiMHHHCTPALIHA 2024 819 452,63 819 452,63 0,00 0,00
KHs35 Anekcanapa Hesckoro r. bennepsi
Obwecrpoutenshsie paboTsl u paGoThl Mo
GnaroyctpoiicTBy (B ToM gHcIIe npuieraroieit)
Tepputopuu I1
15. ppuTopuu llpaBocnasHoro xpama ['ocynapcrenHas aaMHHACTpaLUs 5024 1699 934,21 1699 934,21 0,00 0,00
Bockpecenus Xpucrosa, pacnonoskenHoro no r. benznepel
anpecy: r. bennepel, yi. UntepHatumonammcTos,
3
PemouT 31anms u Gnaroyctpoiicteo
Tepputopun X i
16. i pputopuu Xpama [Tokposa ﬁpecamox: ["ocynapcTrennas afgMMHHCTPaLUA 2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
oroponuusl (r. Benaepsi, yi. [epsomaiickas, r. bennepsl
57)
Om]aTa IKCNEPTH3 [IPOCKTHBIX, CMETHBLIX ™ —
HNOKYMEHTAIIMH, KauecTBa KaluTajbLHOro Berepextt ropoxckoll Coser
17 [PEMOHTA M PEKOHCTPYKIMH 0GBEKTOB B pamMKax PRPOATEER AETIATR, 2024-2026 32.200,00 220000 2000 LD
pealiu3aunu nporpamm, GUHAHCHPYEMBIX H3 e e
MECTHOI0 U pecryOIHKaHCKOTO GI0/KETOB, H T Betyept
BHEOIIKETHBIX (POHI0B
[Tposenenne koMniekcHbIX peBH3Hii Benaepckuii ropockoii Coser
b1HaHCOBO-X03AHCTBEHHOM AEATENLHOCTH
8. > HAPOJIHBIX Iy TaTOB, 2025 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00
thunancoBbIX NpoBepok (ayamTa) I'ocynapcTBeHHas aAMHHUCTPALIUA i ’ , ,
MYHHUHNANbHBIX YHHTAPHBIX OPeAnpUATHii r. Benzepsi
UTOTO 28)75 404,61 12517 617,58 | 9377 140,92 3619 288,11
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